πολλαπλά τέλη σε βάρος του MOHAMMAD (επ) RAMZAN 
(ον) του NUR, και του ABULADZE (επ) DZIMSHERI (ον) του 
ROBIZONI, τελικώς, αμφότεροι αγνώστου διαμονής, τα 
παρακάτω ποσά:

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ:  1.500,00 €
Τ.Χ.(2%):  30,00 €
Ο.Γ.Α. (20% επί Τ.Χ.):  6,00 €
Σύνολο:  1.536,00 €

Ήτοι χίλια πεντακόσια τριάντα έξι ευρώ.

Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών [εκατό (100) πακέτα τσιγάρων], σύμφωνα 

με τις διατάξεις των άρθρων 142 παρ. 2, 155 παρ. 1 και 

2 (ζ) του ν. 2960/2001 και σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 152 παρ. 5 του ίδιου ως άνω νόμο.